М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JJ*. // <£&/*>£ № 73

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 3 июля 2010 года №34 «О создании антитеррористической

комиссии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного Мэрия

города Грозно го

ПОСТАНОВ J1ЯКТ:

1. Внести в приложение 3 к постановлению Мэрии г. Грозного от 3 марта

2010 года №34 «О создании аититеррористической комиссии города Грозного»

изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр г. Грозиqra

\ 0 -" \\

HiBo.icusa

P^J^

И.В.Кадыров

Кадыров И.В.

Приложение
к постановлен
Мэрии г. Гро:
**<£. / / Л

СОСТАВ
антитеррористической комиссии г. Грозного

-председатель комиссии - Мэр г. Грозного

Магомедов Р.Н.

Тагиров А.У.

Сакиев Х.В.

Борщигов И.М.

Битимиров А.Х.

Гаибов И.А.

Камаев Х.А.

-заместитель председателя - заместитель Мэра г. Грозного

-заместитель председателя - начальник УМВД России по
г.Грозный

Секретарь комиссии:

- главный специалист отдела ГО и ЧС Мэрии г. Грозного

Члены комиссии:

-заместитель Мэра - председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г.Грозного

-префект Ленинского района г. Грозного

-префект Октябрьского района г. Грозного

-префект Заводского района г. Грозного

Абубакаров И.М. -префект Старопромысловского района г. Грозного

Берсанукаев Л.У.

Аддаев Д.А.

Макчиев С-Х.С.

-начальник Департамента образования Мэрии г.Грозного

-начальник Департамента здравоохранения Мэрии г.Грозного

-военный комиссар г.Грозного .

Хайруллаев А.К. -начальник 1- ОФПС ГУ МЧС России по ЧР